РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» 10 2013 г.  №720
г. Трубчевск

Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных  программ

Трубчевского муниципального района
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2010 года № 588 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Трубчевского муниципального района.

2. Положение настоящего Постановления применяется к правоотношениям, связанным с разработкой муниципальных программ Трубчевского муниципального района на 2014 и последующие годы.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.

4. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года:

постановление администрации Трубчевского муниципального района от 2 июля 2012 года № 462 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Трубчевского муниципального района »;

постановление администрации Трубчевского муниципального района от 28 декабря 2012 года № 1000 « О внесении изменений в постановление администрации района от 02.07.2012 года № 462 « Об утверждении порядка разработки и оценки эффективности муниципальных программ Трубчевского муниципального района».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации Трубчевского муниципального района  Суворова В.П, Тубол С.Н, Соколову Л.Р.

Врио главы администрации

Трубчевского муниципального района                                   И.И.Обыденнов

Исп. Зам.гл.адм,

        нач.фин.упр.

        Соколова Л.Р.

        Зам.гл.адм.

        Тубол С.Н.

        Нач.отдела экономики

        Храмогина С.И.

       Нач.отд по прав.раб.

       и св.с мун. образ.

       Даленчук М.И.